Průmyslové a zemědělské spojky / Bajonetové rychlospojky / DRAP - Bajonetové rychlospojky
DRAP TRN - Rychlospojka hadicový trn, 10 bar
Kód produktu: 30148
Tip
Pracovní teplota: -40°C až +95°C
Materiál produktu: Temperovaná litina
Materiál těsnění: NBR
Norma výrobku: DIN 3489

odolným vůči páře GDOR (do 200°C). Bajonet 42 mm. V nabídce máme i nerezový DRAP TRN.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
DN
Provozní tlak
Rozměr nátrubku
Celková délka
Kóta B
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SKG06
6
5 mm
10 bar
6 mm
70 mm
63
0,157 kg
10
ks
189,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SKG10
10
7 mm
10 bar
10 mm
76 mm
63
0,15 kg
10
ks
88,00 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   0Zlín:   3,0Praha - Zličín:   17,0Praha - Letňany:   14,0Ostrava:   3,0
SKG13
13
8,5 mm
10 bar
13 mm
69 mm
63
0,141 kg
10
ks
80,00 Kč
 Lanškroun:   57,0Pardubice:   5,0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   30,0Praha - Letňany:   18,0Ostrava:   3,0
SKG13-28
13
8,5 mm
10 bar
13 mm
69 mm
63
0,141 kg
10
ks
120,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SKG15
15
11 mm
10 bar
15 mm
69 mm
63
0,142 kg